
Zápis z jednání komise mládeže  

30. 11. 2021 

Místo: on-line   

Účastníci jednání:    
- Hana Valentová, Martin Merker, Martin Protiva, Martin Linert, Libor Svoboda, Jaroslav Glogar  
 
Průběh jednání:  
============================================================================= 
1.  Úprava rozpočtu HBO - Linert 

Došlo k úpravám rozpočtu pro rok 2021 na základě změn kvůli COVID.  
Komise schválila úpravy rozpočtu. 
============================================================================= 
2.  Schválení Výzvy pro zájemce o MČR mládeže 2022 - Svoboda 

Svoboda obdržel připomínky od KVS, KR. Kategorie U13 bude organizována společně s U21. Komise 
mládeže bude zodpovědná za organizaci U13. Komise schválila termín ukončení výzvy do konce roku 
2021.  
 
Úkol: 
Svoboda zveřejnit výzvu pro zájemce o MČR mládeže 2022. 
============================================================================= 
3.  Kontrolní turnaj pro U13 

Jako vhodný termín byl nalezen termín 10. 4. 2022. 
 
Úkol: 
Svoboda zveřejnit výzvu pro zájemce o kontrolní turnaj pro U13.  
============================================================================= 
4.  BTM ČR U11 M. Beroun  

Komise se seznámila se současnými počty přihlášených a nebude se rušit.  
 
============================================================================= 
5.  Návrh na zařazení oddílů do SPS, OTM – Martin Protiva 

Komise obdržela celkem 38 žádostí.  
Komise mládeže doporučuje pro rok 2022 podpořit 34 oddílů, které by byly rozděleny do následujících 
kategorií: 
SPS (celkem 12 oddílů) – KST Zlín, SK Dobré, SKST Liberec, TTC Elizza Praha, TJ Slavoj Praha, SKST 
Vlašim, KST Apollo Ústí nad Labem z.s., TSM Kladno, AC Sparta Praha, SK Kotlářka Praha, STC Slaný, 
TJ Tatran Hostinné.   . 
OTM „A“ (celkem 10 oddílů) – TJ Sokol Děhylov, Sokol Plzeň V, TJ Jiskra Strážnice, TTC MS Brno, 
KST Hluk, SK Frýdlant nad Ostravicí, KST Vyšší Brod, TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2, SK Přerov, KST 
Nový Jičín. 
OTM „B“ (celkem 12 oddílů) – Union Plzeň, SKST Děčín, TJ Jiskra Heřmanův Městec z.s.,KST Blansko, 
z.s., TJ Sokol Vsetin, KST Vyškov, TTC Ústí nad Orlicí, TTC KARLOVARSKO 2020, KST Olomouc, TJ 
Sokol Štíty, TTC Frýdek Místek, Akademie Petra Korbela,   
 
Komise se rozhodla navrhnout snížení podpory o 10% u klubů, které poslaly pozdě své žádosti. 
 
Nepodpořené oddíly: MSK Břeclav, TTC Brandýs nad Labem, SKST Chodov, TTC Litoměřice. 
 
Komise se usnesla, že hlavní trenér SPS, OTM se musí povinně zúčastnit jednoho semináře – více 
v bodě 8. 
 
Úkol: 
Valentová zašle rozdělení oddílů pro podporu do výkonného výboru dle doporučené finanční alokace. 
============================================================================= 



6.  Návrh rozdělení financí za pořadatelství BTM - Glogar, Valentová 

Komise se seznámila se zpracovanými podklady.  
 
Úkol: 
Valentová zašle rozdělení oddílů pro podporu do výkonného výboru dle doporučené finanční alokace. 
============================================================================= 
7.  Přesun BTM - Protiva  

Protiva zdůvodnil nemožnost realizovat pořadatelství turnajů BTM v lednu 2022 – z důvodu 
protiepidemické situace. Náhradní varianta je Havířov, který s tím souhlasí. 
 
Úkol: 
Obdržet od Havířova upravené propozice na BTM. 
============================================================================= 
8.  Návrh termínu pro seminář pro trenéry SPS, OTM - Valentová 

Navazuje na bod 5 zápisu. Termín je 4. – 6. 3. 2022 v Havířově. 
 
Úkol: 
Valentová doladit program do konce ledna 2022. 
============================================================================= 
9.  Dotace za umístění na žebříčku – Linert 

Linert dopracuje tabulku rozdělení peněz. 
 
Úkol: 
Linert odešle aktualizované tak, aby Valentová mohla odeslat na výkonný výbor ke schválení. 
============================================================================= 
 

 
 
 

Zapsal: Jaroslav Glogar 


